
鄂尔多斯生态环境职业学院园林园艺专业综合实训基地建设项目施工标段中标候选人公示
招标人名称  鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

招标代理机构名称  内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂尔多斯生态环境职业学院园林园艺专业综合实训基地建设项目

招标项目编号  E1506011506005613001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506011506005613001001

开标时间  2024年09月19日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年09月23日 至 2024年09月26日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

最高限价  10750400.0000元

第一中标候选人
投标人名称 北京绿京华生态园林股份有限公司

投标报价 10404952.5600元

工期（交货期） 305日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包贰级 （证书编号：D211672978）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

马妹丹

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
注册编号：京2112016201759876；执业资格证书编号：管理号2016052021100043
58；安考证书编号：京建安B（2017）0142874 园林绿化高级工程师
（证书编号：ZGB05067292)

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：项目名称：京张高铁昌平段绿色通道建设工程4标段（施工）
发包人名称：北京市昌平区园林绿化局
合同金额：22013574.91元
合同签订日期:2020年04月03日
业绩2：项目名称：北京大兴国际机场噪声区安置房及配套设施项目
（礼贤组团B区）景观工程
发包人名称：北京新航城开发建设有限公司
合同金额：33955863.82元
合同签订日期：2021年5月5日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

张欢

技术负责人资格
（或项目总工）

园林绿化高级工程师（证书编号：ZGB39035978）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1.项目名称:实创医谷产业园（1#科研楼等24项）西区园林绿化工程（二次招标）
发包人名称:北京实创科技园林开发建设股份有限公司
合同金额：13848652.65元



合同签订日期：2021年7月26日
2.项目名称：昌平区奥北森林公园建设工程（二期）八标段（施工）
发包人名称：北京市昌平区园林绿化局
合同金额：29165190.61元
合同签订日期：2022年5月26日
3.项目名称：西钓鱼台项目代征绿地绿化建设工程（施工）
发包人名称：北京市海淀区园林绿化局
合同金额：7961643.98元
合同签订日期：2022年12月6日
4.项目名称：昌平区奥北森林公园建设工程（一期）施工一标段
发包人名称：北京市昌平区园林绿化局
合同金额：13350184.83元
合同签订日期：//
5.项目名称：准能集团黑岱沟内排土场入口环境整治工程设计、施工总承包
发包人名称：神华准格尔能源有限责任公司
合同金额：30351972.46元
合同签订日期：2022年4月15日
6.项目名称：城市副中心代征绿地建设工程一标段（施工）
发包人名称：北京市通州区园林绿化局
合同金额：13430928.37元
合同签订日期：2022年1月22日
7.项目名称：翠湖科技园区3-2-6005地块北京通用人工智能创新园项目
(1#科研楼等8项、3#科研楼)园林绿化工程
发包人名称：北京实创智源有限责任公司
合同金额：1139.91万元
合同签订日期：2024年7月12日

投标人获奖 //

投标人信用

1、不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。
2、近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。
5、对“农民工工资保障金的交纳与使用”已做出承诺。
6、在全国建筑市场监管公共服务平台网站
（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）信用建设栏中未被列入不良行为（未过有
效期）、失信联合惩戒记录名单或在黑名单内且未移除。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)材料员 （证书编号：考025-0014643）
:郝跃龙;资格或职称://;专业:园林花卉;
(2)//:熊志兴;资格或职称:助理工程师（证书编号：ZGD05129876)
;专业:园林绿化;
(3)资料员
（证书编号：0112411400005000155）:李亚征;资格或职称://;专业:园林技术;
(4)//:郭继承;资格或职称:高级工程师
（证书编号：ZGB05061860）;专业:园林绿化;
(5)//:孙月江;资格或职称:高级工程师
（证书编号：31513C003160）;专业:给排水工程;
(6)安全员
（证书编号：京建安C2（2018）0258201）:车兴达;资格或职称://;专业://;
(7)//:王浩东;资格或职称:工程师（证书编号：20020364）;专业:电气自控;
(8)施工员
（证书编号：11161040006145）:刘超;资格或职称:中级工程师（证书编号：ZGC0
5098433）安考证书编号：京建安B（2022）0207885;专业:园林绿化;
(9)质检员
（证书编号：11191090007095）:白雅麒;资格或职称:工程师（证书编号：ZGC380
78735）;专业:园林绿化;
(10)预算员:张振梅;资格或职称:园林工程师（证书编号：C19033140900482);一
级造价师（证书编号：建[造]11191100022348）;专业:土木建筑;

其他公示内容

质量管理体系认证证书 发证日期：2023年02月18日
有效期：2023年02月18日至2026年02月18日
职业健康安全管理体系认证证书 发证日期：2023年02月18日
有效期：2023年02月18日至2026年02月18日
环境管理体系认证证书：2023年02月18日
有效期：2023年02月18日至2026年02月18日

第二中标候选人
投标人名称 东方悦达绿建科技（北京）有限公司

投标报价 10642842.2800元

工期（交货期） 305日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包贰级（证书编号：D211561491）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

赵江山

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程一级建造师 （注册证书编号：京1112014201854085；执业证书
管理号：2014034110342014110127001730；安考证书编号：京建安B
（2019）0173669）电气高级工程师（证书编号：ZGB11070311）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：项目名称：中国地质大学(北京)交流中心配套楼中央空调水系统管道更换
改造工程
发包人名称：中国地质大学(北京)
合同金额：7183513.10元
合同签订日期：2022年11月25日
业绩2.项目名称：国家民委复兴门内大街甲49号办公区维修改造项目施工采购项目
发包人名称：国家民族事务委员会机关服务局
合同金额：5577645.83元
合同签订日期：2023年

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

江洪

技术负责人资格 暖通高级工程师（证书编号：0392717）



（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：自然资源部西城区阜内大街64号办公区维修改造施工采购项目
发包人名称：自然资源部机关服务局
合同金额：7743513.00元
合同签订日期：2023年5月15日
2.项目名称：阿里巴巴内蒙古云计算数据中心乌兰察布项目察哈尔右翼前旗C、D、
E楼机电设备安装工程
发包人名称：中国建筑第五工程局有限公司
合同金额：8473054.50元
合同签订日期：//
3.项目名称：厂房装修工程
发包人名称：北京太蓝新能源有限公司
合同金额：15900000.00元
合同签订日期：2023年12月2日
4.项目名称：北京园博数字经济产业园创新中心项目(A 栋办公楼等 14 项)-通风
空调工程（一标段）
发包人名称：中铁建工集团有限公司
合同金额：1847.00万元
合同签订日期：2023年09月18日

投标人获奖 //

投标人信用

1、不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。
2、近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。
5、对“农民工工资保障金的交纳与使用”已做出承诺。
6、在全国建筑市场监管公共服务平台网站
（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）信用建设栏中未被列入不良行为（未过有
效期）、失信联合惩戒记录名单或在黑名单内且未移除。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)安全员(安考证书编号：京建安C3(2022)0033933）
:高雄伟;资格或职称://;专业://;
(2)质检员
(证书编号：0212310600002000611）:张倩倩;资格或职称://;专业:土建;
(3)材料员
(证书编号：0122411100008000032）:杜东杰;资格或职称://;专业://;
(4)施工员
(证书编号：0122410100008000052）:赵德生;资格或职称://;专业:土建;
(5)资料员
(证书编号：0622311400009000057）:高梓涵;资格或职称://;专业://;
(6)劳务员(证书编号：京建教11113003907）:张峰;资格或职称://;专业://;
(7)//:郑福军;资格或职称:高级工程师（证书编号：00356672）;专业:园林;
(8)//:葛宝翠;资格或职称:工程师（证书编号：16050283）;专业:暖通空调;
(9)预算员:皮艳灵;资格或职称:一级造价师
（证书编号：建[造]1119410D014615）;专业:土木建筑;
(10)//:孙江涛;资格或职称:高级工程师（证书编号：ZGB03043940 ）
;专业:楼宇智能自动化;



其他公示内容

质量管理体系认证证书 颁证日期：2022年07月22日 有效期至：2025年07月21日
职业健康安全管理体系认证证书 颁证日期：2022年07月22日
有效期至：2025年07月21日
环境管理体系认证证书 颁证日期：2022年07月22日 有效期至：2025年07月21日

第三中标候选人
投标人名称 内蒙古中晖建设有限公司(牵头人)、中盈恒业建工发展有限公司

投标报价 10535399.1300元

工期（交货期） 305日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包贰级 （证书编号：D215654560）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

杜勇

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
注册编号：蒙215081012414；执业资格证书编号：NMG0013711；安考证书编号：
蒙建安B(2019)0248306 暖通工程高级工程师（证书编号：0010104）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1.项目名称:札萨克镇现代化养殖高新技术示范园项目
发包人名称:伊金霍洛旗札萨克镇人民政府(牵头单位)、伊金霍洛旗门克庆绿生源
种养殖有限公司
合同金额：15571407.00元
合同签订日期：2022年4月28日
2.项目名称:准格尔旗薛家湾老城区更新改造项目-街景立面改造工程施工四标段
发包人名称:准格尔旗住房和城乡建设局
合同金额：21083587.12元
合同签订日期：2023年7月7日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

赵兵

技术负责人资格
（或项目总工）

给排水高级工程师（证书编号：181053225）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称:准格尔旗薛家湾南山公园配建体育馆项目
发包人名称:准格尔旗基建项目服务中心
合同金额：13107593.83元
合同签订日期：2022年8月30日
2.项目名称:内蒙古准格尔国有资本投资控股集团有限公司办公楼装饰装修工程
发包人名称:内蒙古准格尔国有资本投资控股集团有限公司
合同金额：15491142.37元
合同签订日期：2022年5月10日
3.项目名称:准格尔旗新能源基地A2地块标准化厂房改扩建项目-
原厂房完善改造、景观工程
发包人名称:内蒙古准格尔国有资本投资控股集团有限公司
合同金额：20825967.43元
合同签订日期：2023年5月5日
4.项目名称:伊金霍洛旗曲棍球、足球训练基地维修改造及附属配套建设项目公共
足球训练基地
发包人名称:伊金霍洛旗政府投资项目代建中心
合同金额：12867005.41元



合同签订日期：2022年8月18日

投标人获奖 //

投标人信用

1、不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。
2、近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。
5、对“农民工工资保障金的交纳与使用”已做出承诺。
6、在全国建筑市场监管公共服务平台网站
（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）信用建设栏中未被列入不良行为（未过有
效期）、失信联合惩戒记录名单或在黑名单内且未移除。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)//:郝凯文;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20223001466）;专业:给排水工程;
(2)劳资员 证书编号：142325199710182521:白连连;资格或职称://;专业://;
(3)//:陈海军;资格或职称:中级工程师（证书编号：0006248）;专业:园林;
(4)质检员 证书编号：0152410600021000010:樊宏;资格或职称://;专业:土建;
(5)安全员  证书编号：蒙建安C1(2024)0020260:王咪;资格或职称://;专业://;
(6)施工员
证书编号：0151710191517003169:千金柱;资格或职称://;专业:土建工程;
(7)资料员  证书编号：0152411400021000013:林霞;资格或职称://;专业://;
(8)预算员  证书编号：0152420210002236785:高燕;资格或职称://;专业://;
(9)材料员 证书编号：0152411100021000013:杨梅;资格或职称://;专业://;

其他公示内容

质量管理体系认证证书 发证日期：2024年08月30日
有效期：2024年8月30日至2027年08月29日
职业健康安全管理体系认证证书 发证日期：2024年08月30日
有效期：2024年8月30日至2027年08月29日
环境管理体系认证证书：2024年08月30日
有效期：2024年8月30日至2027年08月29日



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 中商建投建设有限公司
技术部分P3页的项目名称与工

期都不是本项目内容

不符合招标文件第三章评标办
法 2.1.1技术部分（暗标）的

有关要求

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王国庆/王建斌/刘元，联系电话：0477-8583191。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动
中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住房和城乡建设
局）提出投诉，联系人：冯女士，联系电话：0477-8580316。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪
行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系
电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-09-23T15:18:45+0800
	无
	无


		2024-09-23T15:19:18+0800
	无
	无


		2024-09-23T15:21:28+0800
	无
	无


		2024-09-23T15:21:59+0800
	无
	无




